
Zápis z 3. jednání Školské rady při ZŠ Odry, Komenského 6, příspěvková 
organizace  

 
Datum: 11.4.2023 
 

Program: 

1. Seznámení s programem, schválení a doplnění programu 

2. Zřízení stravovací komise 

3. Slovní hodnocení v 1. třídách 

4. Přestávky s aktivitami ŽP 

7. Domluvení předběžného termínu dalšího jednání ŠR 

8. Různé 

 

Přítomni: Pavlína Zdražilová, Daniel Ševčík, Alena Dratnalová, Bc. Barbora Šindlerová, Ing. Rudolf 

D´Agnolo, Mgr. Petra Pobočková 

Omluveni: Mgr. Libuše Králová, Mgr. Markéta Fabíková, Mgr. Richard Blaževič 

 

1. Program schůzky byl schválen. 

2. P. Pobočková informovala ŠR o návrhu p. ředitele R. Hendrycha zřídit pracovní 

skupinu zapojenou do programu „Skutečně zdravá škola“. První schůzka této skupiny 

proběhne online dne 17.5. 2023. Členové ŠR by uvítali větší a pestřejší nabídku 

obědů ze současných 3 dnů, ve kterých se nabízí 2 různé obědy, na všech 5 

pracovních dnů s nabídkou 2 obědů.  Stálým problémem zůstává také plýtvání 

jídlem. 

3. P. Pobočková seznámila ŠR s nově probíhajícím slovním hodnocením v 1. třídách, 

s důvody, proč se k tomuto typu hodnocení naše škola přiklání. Členové ŠR tuto 

formu hodnocení vítají zejména u dětí mladšího školního věku. Zajímá je také, jaký 

ohlas je a bude ze strany žáků i rodičů.  

4. Žákyně 8. tříd, které zastupují Žákovský parlament, začaly s aktivitou, vymyslet, 

připravit a zapojit děti 1. st. do různých her během velkých přestávek pod vedením 

starších žáků (vše probíhá po předchozí domluvě s daným učitelem), aktivity i třídy 

se střídají, nejde o pravidelnost, ale spíše o nárazové akce. Mladším dětem se tato 

iniciativa líbí a rády se do ní zapojují. 

5. ŠR se dohodla, že další jednání proběhne v září 2023. 

 

Zapsala: Mgr. Petra Pobočková                              V Odrách dne 11.4.2023 

Podpis předsedy:  

 



 

 


